
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMAR637T
SPMAR6610T

Spektrum přijímač AR637T DSM2/DSMX 6CH AS3X s telemetrií

Popis
Nový přijímač Spektrum AR637T je kompatibilní s příslušenstvím 
SMART - regulátorem Spektrum Avian, který umožňuje přenos dat bez 
senzorů. Přijímač má integrovaný barometrický snímač, proto poslouží 
ve funkci varia a výškoměru. Port SRXL2 lze využít doplňkový přijímač 
SRXL2 SPM9747, který je ve volitelném příslušenství.
SPMAR637T

Technologie Spektrum SMART
Přijímač Spektrum AR637T má konektor SMART Throttle (CH1), který umí 
odesílat z regulátoru Smart telemetrická data jako napětí a proud do přijímače. 
Přijímač je kompatibilní s řadou regulátorů Spektrum Avian. Aby SMART Throttle 
fungoval, musíte mít regulátor Smart připojen ke konektoru SMART Throttle a 
spárovaný s telemetrickým přijímačem SMART Throttle a vysílačem Spektrum 
DSMX s telemetrií. Pro správnou funkci technologie Smart může být vyžadována 
aktualizace vašeho vysílače Spektrum G2.

Spektrum AR637T má integrované funkce AS3X a SAFE. Ty lze nastavit 
přímo z vašeho vysílače Spektrum v příslušném menu. Vysílač musí být 
kompatibilní G2 a provedeno update na nejnovější verzi firmware.

Vlastnosti přijímače
• Pro elektro letadla i větší benzínové modely letadel
• Integrovaný stabilizační systém AS3X s ochranou letové obálky SAFE
• AS3X a SAFE nastaveny pomocí vašeho vysílače Spektrum
• Připraven k použití s regulátory Spektrum Smart pro telemetrická data
• Telemetrie s s integrovaným barometrem pro výškoměr a vario
• Přijímač s modulacíDSMX a zpětnou kompatibilitou DSM2
• Tlačítko Párování umožňuje snadné a rychlé spárování
• Lehoučká konstrukce s párovacím tlačítkem v plastovém pouzdru
• Rozšiřující porty lze použít pro vzdálený přijímač SRXL2 a telemetrické senzory
• Standardní servo konektory

Technické údaje
Napájení  3,5 - 9 V DC
Pásmo   2,4 GHz
Modulace  DSMX/DSM2
Rozměry  50 x 23 x 15 mm
Hmotnost  12 g
Dosah   Plný
Telemetrie  Ano
Stabilizace  Ano

Spektrum přijímač AR6610T DSM2/DSMX 6CH s telemetrií

Popis
Přijímač Spektrum AR6610T je kompatibilní s příslušenstvím SMART - 
regulátorem Spektrum Avian, který umožňuje přenos dat bez senzorů. 
Přijímač má integrovaný barometrický snímač, proto poslouží ve funkci 
varia a výškoměru. Port SRXL2 lze využít doplňkový přijímač SRXL2 
SPM9747, který je ve volitelném příslušenství.
SPMAR637T

Technologie Spektrum SMART
Přijímač Spektrum AR6610T má konektor SMART Throttle (CH1), který umí 
odesílat z regulátoru Smart telemetrická data jako napětí a proud do přijímače. 
Přijímač je kompatibilní s řadou regulátorů Spektrum Avian. Aby SMART Throttle 
fungoval, musíte mít regulátor Smart připojen ke konektoru SMART Throttle a 
spárovaný s telemetrickým přijímačem SMART Throttle a vysílačem Spektrum 
DSMX s telemetrií. Pro správnou funkci technologie Smart může být vyžadována 
aktualizace vašeho vysílače Spektrum G2.

Vlastnosti přijímače
• Pro elektro letadla i větší benzínové modely letadel
• Připraven k použití s regulátory Spektrum Smart pro telemetrická data
• Telemetrie s s integrovaným barometrem pro výškoměr a vario
• Přijímač s modulacíDSMX a zpětnou kompatibilitou DSM2
• Tlačítko Párování umožňuje snadné a rychlé spárování
• Lehoučká konstrukce s párovacím tlačítkem v plastovém pouzdru
• Rozšiřující porty lze použít pro vzdálený přijímač SRXL2 a telemetrické senzory
• Standardní servo konektory


